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          TALEP:

          4 Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi tarafından verilen 07/04/2015 tarih ve 1 sayılı Yazılı Önerge ile;

1-Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi TEKPARK A.Ş.'ne ait kapalı otoparklarda Meclis Üyelerinin üyelikleri
süresince, sarı basın kartına sahip basın mensupları ile Emniyet Müdür ve Müdür Yardımcılarına ücretsiz olarak
yararlanmaları;

          2-Gazi ve engellilerin de % 50 indirimli olarak yararlanmaları,

          3-Motorsikletlerin % 50 indirimli olarak yararlanmaları,

4-Çerkezköy yeraltı otoparkının TEKPARK A.Ş' ye devrinin Meclis Gündemine alınarak karara bağlanması
talep edilmektedir.

 

          KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Çerkezköy Yeraltı Otoparkı ve Tır Parkının her ay hasılat
bedelinin % 10'nu Büyükşehir Belediyesi'ne yatırılması karşılığında, 2 yıl süre ile işletilmek üzere TEKPARK
A.Ş.'ne devredilmesine ve 2015 Yılında uygulanan Ücrete Tabi İşler Tarifesinin 6. Maddesinin A bendinin sonuna;

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na ait TEKPARK A.Ş. tarafından işletilen Tekirdağ genelindeki tüm
otoparklarda;

1- Belediye Meclis Üyeleri üyelikleri süresince ve sarı basın kartına sahip basın mensupları 0-6 saat arası
ücretsiz olarak yararlanacaktır.

          2- Şehit aileleri, gazi, gazi aileleri ve engellilerin 0-6 saat arası ücretsiz olarak yararlanacaktır.

          3- Motorsikletlerin % 50 indirimli olarak yararlanacaktır.

4- Aynı özel ve tüzel kişilere ait 15 araç ve üzeri toplu aylık abonelik başvurularında % 15 indirim
uygulanacaktır. İbarelerinin eklenmesine oybirliği ile karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır."

 

          Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 12 Mayıs 2015 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

          KARAR:

          Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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